
 

 
 
 

         
Θεσσαλονίκη,  13 Οκτωβρίου 2014   

                                                         Αρ. Πρωτ. : 18922 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΟΥ ΚΔΕΟΔ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του N.717/1977 (ΦΕΚ Α 297) «Περί ιδρύσεως Κέντρου Διεθνούς και 

Ευρωπαϊκού Οικονομικού Δικαίου», όπως τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν 

και ισχύουν 

2. τις διατάξεις του Κανονισμού Οργανωτικής Διαρθρώσεως του Κέντρου Διεθνούς 

και Ευρωπαϊκού Οικονομικού Δικαίου που εγκρίθηκε με την με αριθμό 

142/27.05.2008 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΔΕΟΔ και κυρώθηκε 

με την με αριθμό 4835/2009 απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 

Οικονομικών (ΦΕΚ Β 195/05.02.2009) 

3. τις διατάξεις του Κανονισμού Ανάθεσης Συμβάσεων Προμηθειών του Κέντρου 

Διεθνούς και Ευρωπαϊκού Οικονομικού Δικαίου που εγκρίθηκε με την με αριθμό 

142/27.05.2008 απόφαση του διοικητικού συμβουλίου του ΚΔΕΟΔ και κυρώθηκε 

με την με αριθμό 4834/ΔΙΟΕ236/2009 απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 

Οικονομικών (ΦΕΚ Β 195/05.02.2009) 

4. την με αριθμό 172/21.02.2014. απόφαση του διοικητικού συμβουλίου του 

Κέντρου Διεθνούς και Ευρωπαϊκού Οικονομικού Δικαίου με την οποία εγκρίθηκε ο 

προϋπολογισμός της υπό ανάθεση σύμβασης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Τη διενέργεια διαγωνισμού για τη δημοπράτηση δημόσιας σύμβασης με 
αντικείμενο την προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για την κάλυψη των αναγκών 
του Κέντρου Διεθνούς και Ευρωπαϊκού Οικονομικού Δικαίου (ΚΔΕΟΔ) για το έτος 
2014, εκτιμώμενης ποσότητας επτά (7) τόνων, προϋπολογισθείσας αξίας 8.000 
ευρώ, πλέον ΦΠΑ. 

2. Η διαγωνιστική διαδικασία θα διεξαχθεί από την Επιτροπή Προμηθειών του 
ΚΔΕΟΔ, σύμφωνα με τις διατάξεις της με αριθμό 4/2014 πρόσκλησης υποβολής 
προσφορών, τους όρους της οποίας εγκρίνουμε με την παρούσα. 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΟΥ ΚΔΕΟΔ 

 
Καθηγητής Βασίλειος Χριστιανός 

 

 


